
15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  07-11-2019

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.13/09/221 
datum uitspraak surseance (Kroymans Corporation BV)  20 maart 2009
datum uitspraak faillissement (Kroymans Corporation BV)  31 maart 2009
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 1-16

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 

1. aangetroffen middelen
kas:
09.223 F 1.339,17€                -€                      1.339,17€                
09.243 F 497,95€                    -€                      497,95€                    
09.244 F 1.057,44€                -€                      1.057,44€                
09.245 F 143.912,02€            -€                      143.912,02€            
09.281 F 15.030,68€              -€                      15.030,68€              
09.283 F 3.840,54€                -€                      3.840,54€                
09.288 F 1.021,17€                -€                      1.021,17€                
09.289 F 204.806,40€            -€                      204.806,40€            
09.290 F 33.880,13€              -€                      33.880,13€              
09.293 F 43.021,19€              -€                      43.021,19€              
09.294 F 30.956,05€              -€                      30.956,05€              
09.296 F 2.899,09€                -€                      2.899,09€                
09.297 F 118.279,30€            -€                      118.279,30€            
09.298 F 1.100,00€                -€                      1.100,00€                
09.299 F 109.442,02€            -€                      109.442,02€            
09.300 F 42.025,00€              -€                      42.025,00€              
09.301 F 6.322,20€                -€                      6.322,20€                
09.326 F 15.192,58€              -€                      15.192,58€              
09.331 F 9.187,55€                -€                      9.187,55€                
09.332 F 7.973,40€                -€                      7.973,40€                
09.349 F 54.021,81€              -€                      54.021,81€              
09.351 F 1.712,88€                -€                      1.712,88€                
09.352 F 5.465,42€                -€                      5.465,42€                
09.353 F 6.062,52€                -€                      6.062,52€                
09.356 F 6.945,17€                -€                      6.945,17€                

Totaal kas 865.991,68€           -€                     865.991,68€           -€                     

bank:
09.377 F - creditsaldo Sparkasse Kleve 4.102,04€                -€                      4.102,04€                
09.223 F - creditsaldo ING Italië 114.530,29€            -€                      114.530,29€            

Totaal bank/giro 118.632,33€           -€                     118.632,33€           -€                     

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen (onbelast):
09.221 F 1.415.619,50€         -€                      1.415.619,50€         
09.221 F 628.609,81€            -€                      628.609,81€            
09.223 F 323.051,81€            -€                      323.051,81€            
09.243 F 71.000,00€              -€                      71.000,00€              
09.245 F 562.823,29€            -€                      562.823,29€            
09.267 F 3.690.000,00€         -€                      3.690.000,00€         
09.280 F 100.000,00€            -€                      100.000,00€            
09.288 F 125.000,00€            -€                      125.000,00€            
09.289 F 583.679,34€            -€                      583.679,34€            
09.293 F 41.650,00€              -€                      41.650,00€              
09.294 F 90.500,00€              -€                      90.500,00€              
09.297 F 9.958,21€                -€                      9.958,21€                
09.298 F 675.000,00€            -€                      675.000,00€            
09.299 F 95.000,00€              -€                      95.000,00€              
09.322 F 175.000,00€            -€                      175.000,00€            
09.326 F 165.000,00€            -€                      165.000,00€            
09.331 F 75.000,00€              -€                      75.000,00€              
09.353 F 200.000,00€            -€                      200.000,00€            
09.355 F 300.000,00€            -€                      300.000,00€            
09.358 F 35.000,00€              -€                      35.000,00€              
09.376 F 150.000,00€            -€                      150.000,00€            

Subtotaal opbrengsten verkopen (onbelast) 9.511.891,96€        -€                     9.511.891,96€        -€                     

opbrengsten verkopen (belast):
09.221 F 19% 175.374,74€            -€                      175.374,74€            28.001,01€           
09.221 F 21% 5.027,82€                -€                      5.027,82€                827,82€                
09.221 F BTW afwijkend 6.857.912,99€         -€                      6.857.912,99€         1.088.942,53€     
09.222 F 4.760,00€                -€                      4.760,00€                760,00€                
09.223 F 3.258,25€                -€                      3.258,25€                520,22€                
09.267 F 1.247,12€                -€                      1.247,12€                199,12€                
09.289 F 32.400,00€              -€                      32.400,00€              5.173,11€             
09.293 F 47.600,00€              -€                      47.600,00€              7.600,00€             

Kroymans-faillissementen

mr. A.E. de Vos
mr. F. Kemp

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 1 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 
09.301 F 114.329,10€            -€                      114.329,10€            18.254,23€           
09.351 F 2.904,00€                -€                      2.904,00€                504,00€                

Subtotaal opbrengsten verkopen (belast) 7.244.814,02€        -€                     7.244.814,02€        1.150.782,04€    

09.221 F - kosten ivm verkoop -37.815,72€             -€                      -37.815,72€             -6.037,80€           
09.221 F - kosten ivm verkoop -1.040.423,73€        -€                      -1.040.423,73€        -166.118,07€       
09.301 F - kosten ivm verkoop -4.462,50€               -€                      -4.462,50€               -712,50€              
09.223 F - GMAC schikking Trading Banken -1.037.500,00€        -€                      -1.037.500,00€        
09.289 F - GMAC schikking Trading Banken -140.000,00€           -€                      -140.000,00€           
09.289 F - Vaststellingsovereenkomst Nedam -39.733,33€             -€                      -39.733,33€             

Totaal opbrengsten verkopen 14.456.770,70€      -€                     14.456.770,70€      977.913,66€        

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren:
09.221 F 9.750,00€                -€                      9.750,00€                
09.283 F 73,25€                      -€                      73,25€                      
09.293 F 82,94€                      -€                      82,94€                      
09.326 F 2.921,63€                -€                      2.921,63€                
09.349 F 22.610,62€              -€                      22.610,62€              

Totaal debiteuren 35.438,44€             -€                     35.438,44€             -€                     

4. overige baten
boedelbijdragen:
09.221 F 76.864,56€              -€                      76.864,56€              
09.221 F 1.102.511,09€         -€                      1.102.511,09€         
09.222 F 3.601,38€                -€                      3.601,38€                
09.223 F 1.037.666,69€         -€                      1.037.666,69€         
09.243 F 3.350,00€                -€                      3.350,00€                
09.245 F 58.854,50€              -€                      58.854,50€              
09.267 F 75.117,95€              -€                      75.117,95€              
09.280 F 50,00€                      -€                      50,00€                      
09.281 F 13,67€                      -€                      13,67€                      
09.288 F 1.035,00€                -€                      1.035,00€                
09.289 F 39.964,04€              -€                      39.964,04€              
09.290 F 36.582,99€              -€                      36.582,99€              
09.293 F 39.225,97€              -€                      39.225,97€              
09.294 F 15.660,00€              -€                      15.660,00€              
09.295 F 315,59€                    -€                      315,59€                    
09.296 F 2.250,00€                -€                      2.250,00€                
09.297 F 259,99€                    -€                      259,99€                    
09.298 F 19.959,72€              -€                      19.959,72€              
09.299 F 1.693,77€                -€                      1.693,77€                
09.300 F 50,00€                      -€                      50,00€                      
09.301 F 1.098,97€                -€                      1.098,97€                
09.331 F 975,00€                    -€                      975,00€                    
09.347 F 50,00€                      -€                      50,00€                      
09.349 F 1.750,00€                -€                      1.750,00€                
09.352 F 55,62€                      -€                      55,62€                      
09.353 F 2.406,75€                -€                      2.406,75€                
09.356 F 25,00€                      -€                      25,00€                      
09.358 F -€                         -€                      -€                         
09.376 F 100,00€                    -€                      100,00€                    
09.377 F 25,00€                      -€                      25,00€                      
09.221 F schikking vaststell. Ovk 06-12-2012 14.000.000,00€       -€                      14.000.000,00

Totaal boedelbijdragen 16.521.513,25€      -€                     16.521.513,25€      -€                     

restituties:
09.220 F 29,95€                      -€                      29,95€                      
09.221 F 1.191,22€                -€                      1.191,22€                
09.222 F 3.825,37€                -€                      3.825,37€                
09.223 F 347.835,88€            -€                      347.835,88€            
09.243 F 2.355,85€                -€                      2.355,85€                
09.244 F 2.280,26€                -€                      2.280,26€                
09.245 F 21.772,51€              -€                      21.772,51€              
09.267 F 3.775,06€                -€                      3.775,06€                
09.280 F 26.498,20€              -€                      26.498,20€              
09.281 F 8.199,75€                -€                      8.199,75€                
09.283 F 46.902,19€              -€                      46.902,19€              
09.289 F 79.157,36€              -€                      79.157,36€              
09.293 F 6.701,59€                -€                      6.701,59€                
09.294 F 3.507,19€                -€                      3.507,19€                
09.295 F 2.800,02€                -€                      2.800,02€                
09.296 F 3.112,61€                -€                      3.112,61€                
09.297 F 11.697,83€              -€                      11.697,83€              
09.298 F 745,90€                    -€                      745,90€                    
09.299 F 15.243,73€              -€                      15.243,73€              
09.300 F 3.600,00€                -€                      3.600,00€                
09.301 F 1.606,66€                -€                      1.606,66€                
09.322 F 4.367,77€                -€                      4.367,77€                
09.326 F 15.612,18€              -€                      15.612,18€              

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 2 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 
09.329 F 67.116,02€              -€                      67.116,02€              
09.332 F 4.685,75€                -€                      4.685,75€                
09.349 F 31.658,30€              -€                      31.658,30€              
09.351 F 315,49€                    -€                      315,49€                    
09.352 F 4.041,92€                -€                      4.041,92€                
09.353 F 4.903,41€                -€                      4.903,41€                
09.355 F 856,53€                    -€                      856,53€                    
09.356 F 6.751,59€                -€                      6.751,59€                
09.358 F 3.584,04€                -€                      3.584,04€                
09.376 F 15.202,85€              -€                      15.202,85€              
09.730 F 48.234,60€              -€                      48.234,60€              

Totaal restituties 800.169,58€           -€                     800.169,58€           -€                     

overig:
09.220 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         30.367,65€           30.367,65€              
09.221 F - proceskostenvergoeding 1.079,00€                -€                      1.079,00€                
09.221 F - restitutie restant voorschot Gleiss Lutz 34.228,75€              -€                      34.228,75€              
09.221 F - rekening-courant Kroymans Zweden AB (PM: rechten derden) 57.277,43€              -€                      57.277,43€              
09.221 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Auto Outlet 45.542,72€              -€                      45.542,72€              
09.221 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Alkmaar 92.033,46€              -€                      92.033,46€              
09.221 F - uitkering intercompany verhouding Autobedr.Vullings Oirschot 298.805,24€            -€                      298.805,24€            
09.221 F - uitkering intercompany verhouding Nedam Weert 15.883,00€              -€                      15.883,00€              
09.221 F - surplus Kroymans Nederland 30.690,58€              -€                      30.690,58€              
09.221 F - teruggave BTW -€                         152.173,00€         152.173,00€            
09.223 F - proceskostenvergoeding 670,00€                    -€                      670,00€                    
09.223 F - schadeuitkering Bovemij 7.520,33€                -€                      7.520,33€                
09.223 F - schade-uitkering Bastion Insur. (2008) 42.517,83€              -€                      42.517,83€              
09.223 F - (slot)uitdeling faill. Cadillac Norge 125.322,62€            -€                      125.322,62€            
09.223 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         218.002,95€         218.002,95€            
09.245 F - dividend 54.450,00€              -€                      54.450,00€              
09.245 F - schadeuitkering Bovemij 5.000,00€                -€                      5.000,00€                
09.280 F - schadeuitkering Bovemij 5.000,00€                -€                      5.000,00€                
09.283 F - mr. Deterink q.q. 84,61€                      -€                      84,61€                      
09.289 F - schadeuitkering Bovemij 23.589,24€              -€                      23.589,24€              
09.293 F - ontbindingsvergoeding 252.000,00€            -€                      252.000,00€            
09.293 F - schadeuitkering Bovemij 14.518,75€              -€                      14.518,75€              
09.299 F - schadeuitkering Bovemij 10.456,87€              -€                      10.456,87€              
09.331 F - uitkering intercompany verhouding Vullings Boxtel 14.056,36€              -€                      14.056,36€              
09.332 F - schadeuitkering Bovemij 21.750,00€              -€                      21.750,00€              
09.376 F - saldo faillissementsrekening Kroymans Dealers 44,63€                      -€                      44,63€                      
09.223 F - afwikkeling depot GMAC 553.730,10€            -€                      553.730,10€            
09.294 F - vrijvallend depotbedrag GMAC 103.150,00€            -€                      103.150,00€            
09.299 F - vrijvallend depotbedrag GMAC 172.549,27€            -€                      172.549,27€            
09.223 F - opbrengsten escrow 884.560,00€            -€                      884.560,00€            
09.221 F - rente escrow BVA 38.445,58€              -€                      38.445,58€              
09.223 F - rente escrow BVA 49.532,40€              -€                      49.532,40€              
09.281 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         17.063,82€           17.063,82€              
09.288 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         22.228,10€           22.228,10€              
09.289 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         184.678,54€         184.678,54€            
09.291 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         2.346,11€             2.346,11€                
09.297 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         5.849,13€             5.849,13€                
09.298 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         1.376,59€             1.376,59€                
09.300 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         453,21€                453,21€                    
09.301 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         2.126,59€             2.126,59€                
09.326 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         28.541,26€           28.541,26€              
09.331 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         2.668,86€             2.668,86€                
09.332 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         16.822,14€           16.822,14€              
09.351 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         10.093,54€           10.093,54€              
09.356 F - uitkering intercompany verhouding Kroymans Corporation -€                         2.076,56€             2.076,56€                

Totaal overig 2.954.488,77€        696.868,05€        3.651.356,82€        -€                     

5. Rentebaten
09.221 F rente ABN Amro deposito-rekening 205.518,46€            -€                      205.518,46€            
09.221 F SNS-meerspaarrrekening 317.545,24€            -€                      317.545,24€            
09.221 F rente Kasbank 19.939,49€              -€                      19.939,49€              

543.003,19€           -€                     543.003,19€           -€                     

6. Batenomslag
Aandeel bankenschikking
09.221 F -14.000.000,00€      -14.000.000,00€      
09.223 F 5.585.970,00€         5.585.970,00€         
09.242 F 136.568,68€            136.568,68€            
09.243 F 143.708,69€            143.708,69€            
09.244 F 111.377,32€            111.377,32€            
09.245 F 1.145.350,35€         1.145.350,35€         
09.267 F 1.447.177,99€         1.447.177,99€         
09.280 F 135.547,90€            135.547,90€            
09.281 F 55.572,08€              55.572,08€              
09.288 F 3.961,01€                3.961,01€                
09.289 F 1.299.045,60€         1.299.045,60€         
09.290 F 326.217,26€            326.217,26€            
09.293 F 332.052,45€            332.052,45€            

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 3 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 
09.294 F 88.613,75€              88.613,75€              
09.295 F 3.653,74€                3.653,74€                
09.296 F 24.611,97€              24.611,97€              
09.297 F 534.376,30€            534.376,30€            
09.298 F 20.595,12€              20.595,12€              
09.299 F 573.638,82€            573.638,82€            
09.301 F 416.898,35€            416.898,35€            
09.326 F 637.852,91€            637.852,91€            
09.331 F 72.331,19€              72.331,19€              
09.332 F 73.197,23€              73.197,23€              
09.347 F 139.339,89€            139.339,89€            
09.349 F 152.632,16€            152.632,16€            
09.352 F 8.900,11€                8.900,11€                
09.356 F 86.178,67€              86.178,67€              
09.376 F 444.630,48€            444.630,48€            

Aandeel BVA-verkopen
09.221 F -4.896.328,81€        -4.896.328,81€        
09.242 F 7.944,11€                7.944,11€                
09.243 F 42.467,12€              42.467,12€              
09.244 F 31.072,59€              31.072,59€              
09.245 F 66.624,24€              66.624,24€              
09.267 F 84.181,35€              84.181,35€              
09.280 F 7.884,73€                7.884,73€                
09.281 F 192.375,41€            192.375,41€            
09.288 F 230,41€                    230,41€                    
09.289 F 288.864,78€            288.864,78€            
09.290 F 110.987,47€            110.987,47€            
09.293 F 221.618,44€            221.618,44€            
09.294 F 5.154,60€                5.154,60€                
09.295 F 212,54€                    212,54€                    
09.296 F 13.089,23€              13.089,23€              
09.297 F 243.278,02€            243.278,02€            
09.298 F 1.198,00€                1.198,00€                
09.299 F 82.778,09€              82.778,09€              
09.301 F 3.101.102,21€         3.101.102,21€         
09.326 F 37.103,46€              37.103,46€              
09.331 F 8.772,00€                8.772,00€                
09.332 F 98.825,48€              98.825,48€              
09.347 F 8.105,31€                8.105,31€                
09.349 F 8.878,51€                8.878,51€                
09.351 F 18.258,19€              18.258,19€              
09.352 F 98.468,37€              98.468,37€              
09.356 F 72.047,25€              72.047,25€              
09.376 F 44.806,90€              44.806,90€              

Aandeel overige baten
09.221 F -2.290.710,90€        -€                      -2.290.710,90€        
09.223 F 875,49€                    -€                      875,49€                    
09.242 F 37.129,57€              -€                      37.129,57€              
09.243 F 39.071,05€              -€                      39.071,05€              
09.244 F 30.297,49€              -€                      30.297,49€              
09.245 F 311.639,95€            -€                      311.639,95€            
09.267 F 393.991,44€            -€                      393.991,44€            
09.280 F 36.875,20€              -€                      36.875,20€              
09.281 F 15.141,30€              -€                      15.141,30€              
09.288 F 1.091,78€                -€                      1.091,78€                
09.289 F 353.433,04€            -€                      353.433,04€            
09.290 F 88.754,54€              -€                      88.754,54€              
09.293 F 90.390,09€              -€                      90.390,09€              
09.294 F 24.130,27€              -€                      24.130,27€              
09.295 F 993,30€                    -€                      993,30€                    
09.296 F 6.690,97€                -€                      6.690,97€                
09.297 F 145.393,64€            -€                      145.393,64€            
09.298 F 5.675,43€                -€                      5.675,43€                
09.299 F 156.043,05€            -€                      156.043,05€            
09.300 F 5,51€                        -€                      5,51€                        
09.301 F 113.696,42€            -€                      113.696,42€            
09.322 F 17,50€                      -€                      17,50€                      
09.326 F 173.520,80€            -€                      173.520,80€            
09.329 F 7,88€                        -€                      7,88€                        
09.331 F 19.668,79€              -€                      19.668,79€              
09.332 F 19.910,39€              -€                      19.910,39€              
09.347 F 37.900,63€              -€                      37.900,63€              
09.349 F 41.505,54€              -€                      41.505,54€              
09.351 F 0,25€                        -€                      0,25€                        
09.352 F 2.419,65€                -€                      2.419,65€                
09.355 F 35,34€                      -€                      35,34€                      
09.356 F 23.433,87€              -€                      23.433,87€              
09.358 F 4,53€                        -€                      4,53€                        
09.376 F 120.961,88€            -€                      120.961,88€            
09.730 F 4,34€                        -€                      4,34€                        

7. Totaal 36.296.007,94€      696.868,05€        36.992.875,99€      977.913,66€        

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 4 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 

B. REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / BOEDELSCHULDEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal  

 Terug te 

ontvangen BTW 

09.221 F salaris bewindvoerders 19% 140.289,19€            -€                      140.289,19€            22.399,11€           
09.221 F salaris curatoren 19% 4.660.653,31€         -€                      4.660.653,31€         744.137,92€         
09.221 F salaris curatoren 21% 1.345.697,62€         59.792,59€           1.405.490,21€         243.928,05€         

Totaal salaris 6.146.640,12€        59.792,59€          6.206.432,71€        1.010.465,08€    

verschotten (belast):
09.220 F - overig 13,09€                      -€                      13,09€                      2,09€                    
09.221 F - accountantskosten 19% 558.912,30€            -€                      558.912,30€            89.238,19€           
09.221 F - accountantskosten 21% 274.374,70€            2.051,02€             276.425,72€            47.974,71€           
09.221 F - ICT 192.039,65€            -€                      192.039,65€            30.661,79€           
09.221 F - transport & opslagkosten 19% 24.987,50€              -€                      24.987,50€              3.989,60€             
09.221 F - transport & opslagkosten 21% 42.890,40€              1.412,87€             44.303,27€              7.689,00€             
09.221 F - telefonie 5.739,19€                -€                      5.739,19€                916,34€                
09.221 F - vertaling 19% 4.493,49€                -€                      4.493,49€                717,45€                
09.221 F - vertaling 21% 3.811,22€                60,50€                  3.871,72€                671,95€                
09.221 F - Advies 19% 77.620,73€              -€                      77.620,73€              12.393,23€           
09.221 F - Advies 21% 12.432,75€              -€                      12.432,75€              2.157,75€             
09.221 F - Overig 0% 740,10€                    19,80€                  759,90€                    131,88€                
09.221 F - Overig 19% 52.523,28€              -€                      52.523,28€              8.386,07€             
09.221 F - Overig 21% 4.653,90€                -€                      4.653,90€                807,70€                
09.221 F - 6% BTW 151,75€                    -€                      151,75€                    24,23€                  
09.222 F 22.451,97€              -€                      22.451,97€              3.584,77€             
09.222 F 21% 58.226,15€              2.157,31€             60.383,46€              10.479,77€           
09.223 F 20.919,39€              -€                      20.919,39€              3.340,07€             
09.223 F 21% 26.556,45€              1.781,60€             28.338,05€              4.918,17€             
09.223 F - kosten escrow beheer 21% 2.722,50€                -€                      2.722,50€                472,50€                
09.223 F - kosten verzet slotuitelingslijst 883,64€                    -€                      883,64€                    153,36€                
09.229 F 8.107,23€                -€                      8.107,23€                1.294,43€             
09.242 F 3.995,26€                -€                      3.995,26€                637,90€                
09.243 F 2,98€                        -€                      2,98€                        0,48€                    
09.245 F 2.199,47€                -€                      2.199,47€                351,18€                
09.267 F 1.337,12€                -€                      1.337,12€                232,06€                
09.281 F 1.216,26€                -€                      1.216,26€                194,19€                
09.281 F 21% 4.820,30€                -€                      4.820,30€                836,58€                
09.283 F 2.937,96€                -€                      2.937,96€                469,09€                
09.283 F 21% 19.000,40€              -€                      19.000,40€              3.297,59€             
09.288 F 3.342,15€                -€                      3.342,15€                533,62€                
09.289 F 48.463,62€              -€                      48.463,62€              7.737,89€             
09.289 F 21% 34.926,82€              2.662,46€             37.589,28€              6.523,76€             
09.293 F 17.134,78€              -€                      17.134,78€              2.735,81€             
09.293 F 21% 21.493,25€              1.719,46€             23.212,71€              4.028,65€             
09.294 F 901,95€                    -€                      901,95€                    144,01€                
09.294 F21% 2.201,05€                -€                      2.201,05€                382,00€                
09.296 F 588,78€                    -€                      588,78€                    94,01€                  
09.296 F 21% 396,11€                    -€                      396,11€                    68,75€                  
09.297 F 11.858,06€              -€                      11.858,06€              1.893,30€             
09.297 F 21% 9.011,60€                706,25€                9.717,85€                1.686,57€             
09.298 F 1.195,60€                -€                      1.195,60€                190,89€                
09.298 F 21% 1.331,23€                -€                      1.331,23€                231,04€                
09.299 F 7.751,92€                -€                      7.751,92€                1.237,70€             
09.299 F 21% 17.197,44€              1.433,12€             18.630,56€              3.233,40€             
09.301 F / 09.351 F / 09.291 F 3.867,50€                -€                      3.867,50€                617,50€                
09.301 F 5.361,20€                -€                      5.361,20€                855,99€                
09.301 F 21% 5.181,32€                -€                      5.181,32€                899,24€                
09.322 F 21% 2.473,38€                353,34€                2.826,72€                490,59€                
09.331 F 1.024,54€                -€                      1.024,54€                163,58€                
09.332 F 4.010,33€                -€                      4.010,33€                640,30€                
09.332 F 21% 5.270,91€                -€                      5.270,91€                914,79€                
09.349 F 3.482,04€                -€                      3.482,04€                555,96€                
09.349 F 21 % 5.281,83€                -€                      5.281,83€                916,68€                
09.351 F 7.018,55€                -€                      7.018,55€                1.120,61€             
09.351 F 21% 8.937,18€                -€                      8.937,18€                1.551,08€             
09.352 F 4.395,87€                -€                      4.395,87€                701,86€                
09.352 F 21% 5.074,08€                -€                      5.074,08€                880,63€                
09.353 F 609,23€                    -€                      609,23€                    97,27€                  
09.353 F 21% 251,57€                    -€                      251,57€                    43,66€                  
09.356 F 1.959,24€                -€                      1.959,24€                312,82€                
09.356 F 21 % 718,13€                    -€                      718,13€                    124,63€                
09.376 F 5,95€                        -€                      5,95€                        0,95€                    
09.377 F 21% 9.574,61€                -€                      9.574,61€                1.661,71€             
09.730 F 4.756,31€                -€                      4.756,31€                759,41€                
09.730 F 21% 5.613,12€                467,76€                6.080,88€                1.055,36€             
09.22 S 251,15€                    -€                      251,15€                    40,10€                  

Totaal verschotten (belast) 1.693.673,53€        14.825,49€          1.708.499,02€        281.150,25€        

verschotten (onbelast):
09.221 F 401.585,00€            -€                      401.585,00€            
09.221 F GMAC vaststellingsovereenkomst - naar 09.221 F -376.000,00€           -€                      -376.000,00€           

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 5 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 
09.221 F schikking boedelschuld tbv alle rekeningen Intertrust 10.000,00€              -€                      10.000,00€              
09.221 F bankkosten 51,00€                      -€                      51,00€                      
09.222 F 22,00€                      -€                      22,00€                      
09.223 F 56.449,15€              -€                      56.449,15€              
09.223 F GMAC vaststellingsovereenkomst - van 09.221 F 376.000,00€            -€                      376.000,00€            
09.243 F 35.553,00€              -€                      35.553,00€              
09.245 F 500,00€                    -€                      500,00€                    
09.267 F 263,00€                    -€                      263,00€                    
09.280 F 450,00€                    -€                      450,00€                    
09.281 F 850,00€                    -€                      850,00€                    
09.289 F 609,29€                    -€                      609,29€                    
09.290 F 2.985,00€                -€                      2.985,00€                
09.298 F 19.359,72€              -€                      19.359,72€              
09.332 F 15,04€                      -€                      15,04€                      
09.347 F 113,00€                    -€                      113,00€                    
09.351 F 4.422,30€                -€                      4.422,30€                
09.353 F 75,00€                      -€                      75,00€                      
09.358 F 11,00€                      -€                      11,00€                      
09.521 F 262,00€                    -€                      262,00€                    
09.730 F 22,00€                      -€                      22,00€                      

Totaal verschotten (onbelast) 533.597,50€           -€                     533.597,50€           -€                     

Reeds betaalde boedelschulden
09.221 F 30.780,49€              -€                      30.780,49€              
09.223 F 467.901,37€            -€                      467.901,37€            
09.242 F 38.482,61€              -€                      38.482,61€              
09.243 F 69.468,38€              -€                      69.468,38€              
09.244 F 28.630,57€              -€                      28.630,57€              
09.245 F 360.157,66€            -€                      360.157,66€            
09.267 F 376.491,57€            -€                      376.491,57€            
09.280 F 77.484,62€              -€                      77.484,62€              
09.283 F 20.722,92€              -€                      20.722,92€              
09.288 F 99.609,86€              -€                      99.609,86€              
09.289 F 446.524,85€            -€                      446.524,85€            
09.290 F 117.645,43€            -€                      117.645,43€            
09.293 F 144.707,28€            -€                      144.707,28€            
09.294 F 39.732,99€              -€                      39.732,99€              
09.295 F 6.606,25€                -€                      6.606,25€                
09.296 F 42.666,97€              -€                      42.666,97€              
09.297 F 296.826,00€            -€                      296.826,00€            
09.298 F 126.867,80€            -€                      126.867,80€            
09.299 F 276.499,00€            -€                      276.499,00€            
09.301 F 281.229,32€            -€                      281.229,32€            
09.322 F 13.962,22€              -€                      13.962,22€              
09.326 F 183.366,28€            -€                      183.366,28€            
09.331 F 51.876,35€              -€                      51.876,35€              
09.332 F 85.074,17€              -€                      85.074,17€              
09.349 F 163.711,77€            -€                      163.711,77€            
09.352 F 88.492,31€              -€                      88.492,31€              
09.353 F 175.834,42€            -€                      175.834,42€            
09.356 F 63.976,26€              -€                      63.976,26€              
09.376 F 62.318,43€              -€                      62.318,43€              

Totaal boedelschulden 4.237.648,15€        -€                     4.237.648,15€        -€                     

Reeds betaalde preferente schulden
09.223 F - UWV 605.679,25€            -€                      605.679,25€            
09.223 F - Belastingdienst 194.973,00€            -€                      194.973,00€            
09.223 F - werknemers 202.033,23€            -€                      202.033,23€            
09.242 F - UWV 6.071,82€                -€                      6.071,82€                
09.242 F - Belastingdienst 8.517,44€                -€                      8.517,44€                
09.243 F - UWV 4.602,33€                -€                      4.602,33€                
09.243 F - Belastingdienst 12.815,19€              -€                      12.815,19€              
09.244 F - UWV 39.729,56€              -€                      39.729,56€              
09.244 F - Belastingdienst 6.612,00€                -€                      6.612,00€                
09.245 F - UWV 346.442,67€            -€                      346.442,67€            
09.245 F - Belastingdienst 60.995,00€              -€                      60.995,00€              
09.245 F - Mn Services 914,33€                    -€                      914,33€                    
09.267 F - UWV 42.836,39€              -€                      42.836,39€              
09.267 F - Belastingdienst 3.803.927,69€         -€                      3.803.927,69€         
09.280 F - UWV 2.412,06€                -€                      2.412,06€                
09.280 F - Belastingdienst 169.994,20€            -€                      169.994,20€            
09.290 F - UWV 167.697,47€            -€                      167.697,47€            
09.293 F - UWV 209.683,62€            -€                      209.683,62€            
09.293 F - Belastingdienst 27.366,00€              -€                      27.366,00€              
09.293 F - werknemers 2.573,30€                -€                      2.573,30€                
09.293 F - Mn Services 2.333,43€                -€                      2.333,43€                
09.293 F - BP Nederland 1.650,55€                -€                      1.650,55€                
09.294 F - UWV 64.334,10€              -€                      64.334,10€              
09.294 F - Belastingdienst 7.579,00€                -€                      7.579,00€                
09.294 F - BP Nederland 54,19€                      -€                      54,19€                      
09.294 F - Mn Services 567,54€                    -€                      567,54€                    
09.294 F - Waterschap de Dommel 89,76€                      -€                      89,76€                      

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 6 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 
09.299 F - UWV 314.883,65€            -€                      314.883,65€            
09.299 F - Belastingdienst 45.169,00€              -€                      45.169,00€              
09.299 F - Mn Services 3.850,00€                -€                      3.850,00€                
09.301 F - UWV 13.677,11€              -€                      13.677,11€              
09.301 F - Belastingdienst 2.373.657,02€         -€                      2.373.657,02€         
09.301 F - DK Schweizer Nederland 61.839,66€              -€                      61.839,66€              
09.322 F - UWV 47.408,38€              -€                      47.408,38€              
09.322 F - Belastingdienst 5.134,00€                -€                      5.134,00€                
09.329 F - Belastingdienst 5.243,00€                -€                      5.243,00€                
09.329 F - werknemers 14.000,00€              -€                      14.000,00€              
09.331 F - UWV 6.305,99€                -€                      6.305,99€                
09.331 F - Belastingdienst 40.898,10€              -€                      40.898,10€              
09.332 F - UWV 8.290,79€                -€                      8.290,79€                
09.332 F - Belastingdienst 62.595,59€              -€                      62.595,59€              
09.332 F - Car Cleaning Westpoort 4.275,77€                -€                      4.275,77€                
09.347 F - UWV 1.907,31€                -€                      1.907,31€                
09.347 F - Belastingdienst 18.707,00€              -€                      18.707,00€              
09.347 F - werknemers 134,00€                    -€                      134,00€                    
09.349 F - UWV 967,24€                    -€                      967,24€                    
09.349 F - Belastingdienst 61.618,93€              -€                      61.618,93€              
09.349 F - Innovam 13.242,92€              -€                      13.242,92€              
09.352 F - UWV 199,82€                    -€                      199,82€                    
09.352 F - Belastingdienst 313,10€                    -€                      313,10€                    
09.355 F - werknemers 18.635,00€              -€                      18.635,00€              
09.356 F - UWV 14.917,06€              -€                      14.917,06€              
09.356 F - Belastingdienst 21.788,00€              -€                      21.788,00€              
09.376 F - UWV 218.188,01€            -€                      218.188,01€            
09.376 F - Belastingdienst 79.428,00€              -€                      79.428,00€              

Totaal preferente schulden 9.449.759,57€        -€                     9.449.759,57€        

Reeds betaalde concurrente  schulden
09.221 F -€                         1.023.591,87€     1.023.591,87€         
09.223 F 4.234.549,41€         118,06€                4.234.667,47€         
09.244 F 46.209,96€              -€                      46.209,96€              
09.245 F 491.511,52€            -€                      491.511,52€            
09.290 F 108.590,66€            -1.593,00€           106.997,66€            
09.293 F 414.923,12€            -€                      414.923,12€            
09.294 F 39.026,40€              -€                      39.026,40€              
09.322 F 44.615,22€              -€                      44.615,22€              
09.329 F 21.541,50€              -€                      21.541,50€              
09.347 F 113.228,32€            -€                      113.228,32€            
09.355 F 32.235,41€              -€                      32.235,41€              
09.376 F 166.967,42€            -€                      166.967,42€            
09.730 F 2.813,89€                -€                      2.813,89€                

Totaal concurrente schulden 5.716.212,83€        1.022.116,93€    6.738.329,76€        

Reeds betaalde griffiegelden
09.223 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.242 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.243 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.244 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.245 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.267 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.280 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.290 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.293 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.294 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.299 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.301 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.322 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.329 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.331 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.332 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.347 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.349 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.355 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.356 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.358 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.376 F 617,00€                    -€                      617,00€                    
09.730 F 617,00€                    -€                      617,00€                    

Totaal griffiegelden 14.191,00€             -€                     14.191,00€             

Betalingen aan Consignatiekas
09.223 F -€                         215.996,18€         215.996,18€            
09.244 F 4.607,31€                -€                      4.607,31€                
09.245 F 31.312,55€              -€                      31.312,55€              
09.290 F 6.496,64€                1.593,00€             8.089,64€                
09.293 F 694,20€                    -€                      694,20€                    
09.294 F 1.192,66€                -€                      1.192,66€                
09.322 F 6.576,31€                -€                      6.576,31€                
09.347 F 291,24€                    -€                      291,24€                    

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 7 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 
09.355 F 33.315,18€              -€                      33.315,18€              
09.376 F 20.351,92€              -€                      20.351,92€              

Totaal Consignatiekas 104.838,01€           217.589,18€        322.427,19€           

Reeds betaald surplus
09.358 F 30.690,58€              -€                      30.690,58€              
09.245 F 516.911,60€            -€                      516.911,60€            
09.290 F 71.446,31€              -€                      71.446,31€              
09.294 F 117.095,77€            -€                      117.095,77€            
09.329 F 11.951,83€              -€                      11.951,83€              
09.355 F 154.560,47€            -€                      154.560,47€            
09.376 F 30.726,17€              -€                      30.726,17€              
09.730 F 25.079,37€              -€                      25.079,37€              

Totaal surplus 958.462,10€           -€                     958.462,10€           

Omslag salaris
09.221 F -4.873.924,42€        -32.927,40€         -4.906.851,82€        
09.223 F 1.195.473,38€         -€                      1.195.473,38€         
09.242 F 25.450,64€              -€                      25.450,64€              
09.243 F 42.341,53€              -€                      42.341,53€              
09.244 F 25.866,55€              -€                      25.866,55€              
09.245 F 349.622,99€            -€                      349.622,99€            
09.267 F 814.690,54€            -€                      814.690,54€            
09.280 F 44.423,34€              -€                      44.423,34€              
09.281 F 41.134,97€              -€                      41.134,97€              
09.283 F 7.110,78€                -€                      7.110,78€                
09.288 F 19.052,55€              26,85€                  19.079,40€              
09.289 F 424.866,93€            16.031,95€           440.898,88€            
09.290 F 87.988,17€              -€                      87.988,17€              
09.293 F 159.381,78€            -€                      159.381,78€            
09.294 F 53.377,55€              -€                      53.377,55€              
09.295 F 1.114,13€                -€                      1.114,13€                
09.296 F 7.355,71€                -€                      7.355,71€                
09.297 F 165.256,80€            5.734,39€             170.991,19€            
09.298 F 113.516,01€            4.409,73€             117.925,74€            
09.299 F 175.572,96€            -€                      175.572,96€            
09.300 F 6.567,94€                -€                      6.567,94€                
09.301 F 533.642,19€            -€                      533.642,19€            
09.322 F 26.333,96€              -€                      26.333,96€              
09.326 F 165.054,09€            6.724,48€             171.778,57€            
09.329 F 9.991,44€                -€                      9.991,44€                
09.331 F 26.142,23€              -€                      26.142,23€              
09.332 F 31.995,30€              -€                      31.995,30€              
09.347 F 27.452,64€              -€                      27.452,64€              
09.349 F 44.112,61€              -€                      44.112,61€              
09.351 F 2.842,46€                -€                      2.842,46€                
09.352 F 16.675,81€              -€                      16.675,81€              
09.353 F 29.808,03€              -€                      29.808,03€              
09.355 F 44.790,24€              -€                      44.790,24€              
09.356 F 27.679,78€              -€                      27.679,78€              
09.358 F 5.543,96€                -€                      5.543,96€                
09.376 F 114.617,38€            -€                      114.617,38€            
09.730 F 7.077,03€                -€                      7.077,03€                

Omslag overige boedelkosten
09.220 F 2,86€                        -€                      2,86€                        
09.221 F -1.006.404,46€        1.273,01€             -1.005.131,45€        
09.222 F -66.356,06€             -2.157,31€           -68.513,37€             
09.223 F 265.533,55€            -1.781,60€           263.751,95€            
09.229 F -8.107,23€               -€                      -8.107,23€               
09.242 F 5.816,14€                -€                      5.816,14€                
09.243 F 9.678,34€                -€                      9.678,34€                
09.244 F 5.801,75€                -€                      5.801,75€                
09.245 F 78.778,98€              -€                      78.778,98€              
09.267 F 185.162,65€            -€                      185.162,65€            
09.280 F 10.107,63€              -€                      10.107,63€              
09.281 F 9.338,66€                -€                      9.338,66€                
09.283 F 1.626,28€                -€                      1.626,28€                
09.288 F 4.324,06€                5,89€                    4.329,95€                
09.289 F 94.604,44€              3.055,31€             97.659,75€              
09.290 F 19.705,22€              -€                      19.705,22€              
09.293 F 33.676,88€              -1.719,46€           31.957,42€              
09.294 F 12.025,05€              -€                      12.025,05€              
09.295 F 254,81€                    -€                      254,81€                    
09.296 F 1.682,30€                -€                      1.682,30€                
09.297 F 36.879,49€              1.135,55€             38.015,04€              
09.298 F 25.383,58€              967,49€                26.351,07€              
09.299 F 37.994,89€              -1.433,12€           36.561,77€              
09.300 F 1.490,76€                -€                      1.490,76€                
09.301 F 120.886,45€            -€                      120.886,45€            
09.322 F 5.491,01€                -353,34€              5.137,67€                

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 8 van 9



15-01-2020 SFV 16 Kroymans Corporation B.V. c.s.

A. BATEN
 Subtot. incl. BTW  Mutaties  Totaal 

 Af te dragen 

BTW 
09.326 F 36.870,17€              1.475,34€             38.345,51€              
09.329 F 2.227,57€                -€                      2.227,57€                
09.331 F 5.968,70€                -€                      5.968,70€                
09.332 F 6.867,03€                -€                      6.867,03€                
09.347 F 6.133,12€                -€                      6.133,12€                
09.349 F 10.065,75€              -€                      10.065,75€              
09.351 F -2.072,91€               -€                      -2.072,91€               
09.352 F 3.220,59€                -€                      3.220,59€                
09.353 F 6.770,03€                -€                      6.770,03€                
09.355 F 9.985,67€                -€                      9.985,67€                
09.356 F 6.122,48€                -€                      6.122,48€                
09.358 F 1.280,62€                -€                      1.280,62€                
09.376 F 25.638,15€              -€                      25.638,15€              
09.377 F -5.447,57€               -€                      -5.447,57€               
09.521 F -262,00€                  -€                      -262,00€                  
09.730 F 1.505,71€                -467,76€              1.037,95€                
09.22 S -251,15€                  -€                      -251,15€                  

Reeds betaalde omzetbelasting
09.220 F 13,59€                      13,59€                      
09.221 F 135.842,63€            135.842,63€            
09.223 F 174.784,45€            174.784,45€            
09.242 F 92.691,42€              92.691,42€              
09.243 F 127.371,92€            127.371,92€            
09.244 F 18.010,40€              18.010,40€              
09.245 F 129.900,17€            129.900,17€            
09.267 F 470.259,95€            470.259,95€            
09.280 F 6.367,18€                6.367,18€                
09.288 F 3.676,81€                3.676,81€                
09.289 F 282.288,73€            282.288,73€            
09.290 F 13.250,49€              13.250,49€              
09.293 F 52.924,67€              52.924,67€              
09.294 F 22.876,55€              22.876,55€              
09.297 F 45.141,37€              45.141,37€              
09.298 F 53.357,41€              53.357,41€              
09.299 F 337.558,49€            337.558,49€            
09.301 F 350.705,67€            350.705,67€            
09.322 F 26.773,81€              26.773,81€              
09.326 F 77.467,96€              77.467,96€              
09.329 F 1.551,56€                1.551,56€                
09.331 F 67.157,98€              67.157,98€              
09.332 F 17.466,16€              17.466,16€              
09.347 F 16.812,20€              16.812,20€              
09.349 F 9.956,85€                9.956,85€                
09.352 F 1.050,21€                1.050,21€                
09.355 F 6.752,90€                6.752,90€                
09.356 F 57.859,25€              57.859,25€              
09.358 F 862,22€                    862,22€                    
09.376 F 56.888,31€              56.888,31€              
09.730 F 835,69€                    835,69€                    

2.658.457,00€        -€                     2.658.457,00€        -€                     

8. Totaal 31.513.479,81€       1.314.324,19€    32.827.804,00€      1.291.615,33€    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

Totaal A 36.296.007,94€       696.868,05€         36.992.875,99€       977.913,66€         
Totaal B 31.513.479,81€       1.314.324,19€     32.827.804,00€       1.291.615,33€     

9. Saldo 4.782.528,13€        -617.456,14€      4.165.071,99€        -313.701,67€      

Om te slaan SFV-16:

Last: Curator salaris netto (D327) 49.415,36€           
Last: Overige faill. kosten netto 10.841,67€           

60.257,04€           

s-financieel verslag 16 versie L 30-11-2019(2714967.1) 9 van 9


